
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ“ број 2/10 – пречишћени текст), члана 9 Закона о експропријацији некретнина 

у Брчко дистрикту БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 18/18 – пречишћени 

текст и број 30/20), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 

24/20) и Предлога одлуке градоначелника Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 30-000067/20, 

број акта: 01.1-1528ЗН-042/24 од 22. маја 2024. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I 

наставку 60. редовне сједнице одржаном 5. јула 2024. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ О ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА, БРОЈ: 01-02-911/20 ОД 17. ЈУНА 2020. 

ГОДИНЕ И ОДЛУКЕ О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ, БРОЈ: 01-02-1463/22 ОД 6. АПРИЛА 2022. 

ГОДИНЕ 

 

 

Члан 1 

    У Одлуци о утврђивању јавног интереса, број: 01-02-911/20 од 17. јуна 2020. године као и 

Одлуци Скупштине Брчко дистрикта БиХ о измјени Одлуке о утврђивању јавног интереса, 

број: 01-02-1463/22 од 6. априла 2022. године ради изградње фекалне канализационе мреже у 

насељима Чаршија и Петковача – МЗ Брезово Поље врши се допуна на начин да се парцела, 

број: 1664 к. о. Брезово Поље, додаје. 

 

Члан 2 

 У свим осталим дијеловима, одлуке о утврђивању јавног интереса, бројеви: 01-02-911/20 од 

17. јуна 2020. године и 01-02-1463/22 од 6. априла 2022. године, остају непромијењене. 

 

  Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта Босне и Херцеговине. 

 

 

Број: 01-02-278/24 

Брчко, 5. јула 2024. године 

               ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                        Мр сц. Синиша Милић 


